
 
 

UCHWAŁA NR LIII/408/2022  
RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Męcinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 54.534.091,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów określonych w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości – 23.776.753,46 zł w tym z tyt. dotacji i środków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fp. - kwota 
145.245,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości – 30.757.337,54 zł w tym; 

a) 1.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży mienia, 

b) 5.114.426,54 zł z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fp. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.240.247,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ogólna kwota wydatków o których mowa w ust. 1 obejmuje. 

1) wydatki bieżące w wysokości - 25.635.119,33 zł w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 22.101.033,83 z tego: 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 12.257.785,03 zł, 

- na realizację ich zadań statutowych - 9.843.248,80 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.494.757,00 zł, 

c) obsługę długu – 350 000 zł, 

d) dotacje na zadania bieżące - 544.083,50 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o fp w kwocie 145.245,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 38.605.127,67 zł w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 38.605.127,67 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2009



b) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 5.016.972,39 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9.706.156,00 zł który zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków, o której w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 2.206.156,00 zł; 

2) sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 7.500.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.149.081 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 1 442.925 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majatkowych na kwotę 38.605.127,67 zł jak w załaczniku nr 4. 

§ 5. Ustala się wysokość udzielanych dotacji z budżetu gminy w kwocie 949.965,64 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5, z tego na: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 519.650,00 zł. 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 430.315,64 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę w wysokości 500.000 zł z tego: 

1) rezerwa ogólna budżetu na nieprzewidziane wydatki w kwocie 410.000 zł. 

2) rezerwa celową w kwocie 90.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala sie plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty na 
kwotę 413.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, z tego: 

1) dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Męcince na kwotę 399.000 zł; 

2) dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Piotrowicach na kwotę 14 100 zł. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu w kwocie 1.429.737,00 zł zgodnie z załacznikiem nr 7 i wydatki w kwocie 
1.429.737,00 zł zgodnie z załacznikiem nr 7A związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

§ 9. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 100.000 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 100.000 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załacznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000 zł oraz 
wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 22.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 11. Ustala się wydatki na potrzeby Rad Sołeckich związane z realizacją zadań z zakresu kultury w kwocie 
29.532 zł z podziałem na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się wydatki funduszu sołeckiego w kwocie 404.194,45 zł, w tym na zadania bieżące 
26.268,06 zł i na zadania majątkowe 377.926,39 zł zgodnie z załacznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się plan wydatków w kwocie 10.530.000 zł na zadania realizowane w drodze umów 
i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załacznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się plan wydatków budżetu obywatelskiego na kwotę 150.000 zł z tego wydatki bieżące 
55 000 zł i wydatki majatkowe 65 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 15. Ustala się plan dochodów na kwotę 1.324.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na kwotę 1.324.000 zł jak 
w załączniku nr 14. 

§ 16. Ustala się plan wydatków w wysokości 5.162.217,39 zł na programy i projekty finansowane 
z udziałem srodków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jak w załaczniku 
nr 15. 

§ 17. Ustala się plan dochodów i wydatków na kwotę 78.600 zł Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie gminy Męcinka w 2023 r. zgodnie z załacznikiem nr 16. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2009



§ 18. 1. Ustala się limit na zaciąganie zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji do kwoty 
11.500.000 zł na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000 zł; 

2) emisję obligacji do kwoty 7.500.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 19. Upoważnia się wójta gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych w § 18. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz na 
zadania inwestycyjne w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy i zadań inwestycyjnych. 

4. Lokowania wolych środków w trakcie realizacji budżetu na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Waldemar Talar 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2009



Załącznik Nr 1 do uchwały nr LIII/408/2022 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 800,00

01095 Pozostała działalność 21 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

020 Leśnictwo 15 000,00

02095 Pozostała działalność 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 553 000,46

40002 Dostarczanie wody 1 553 000,46

0830 Wpływy z usług 1 550 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,46

600 Transport i łączność 9 015 036,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 015 036,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 015 036,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 108 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 058 300,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

6 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 050,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

750 Administracja publiczna 27 102,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 102,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 082,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2009



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 055,00

752 Obrona narodowa 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75495 Pozostała działalność 25 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 350,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 350,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

350,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 227 193,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 829 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 381 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 180 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 265 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

2 800,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 958 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 130 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 330 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

13 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 883 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

23 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 660 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2009



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

77 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

113 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 548 893,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 390 377,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 158 516,00

758 Różne rozliczenia 10 706 499,54

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 209 437,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 209 437,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 382 636,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 382 636,00

75863
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

5 114 426,54

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 114 426,54

801 Oświata i wychowanie 555 280,00

80101 Szkoły podstawowe 146 745,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

145 245,00

80104 Przedszkola 408 535,00

0830 Wpływy z usług 139 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

269 535,00

851 Ochrona zdrowia 8 500 000,00

85195 Pozostała działalność 8 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 500 000,00

852 Pomoc społeczna 530 350,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

202 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 100,00

85216 Zasiłki stałe 215 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

215 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 800,00

BeSTia Strona 3 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2009



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 100,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 000,00

855 Rodzina 1 737 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 404 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 394 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 266 700,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w
pieczy zastępczej

211 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

85595 Pozostała działalność 51 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 368 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 324 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 320 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 513 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 510 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 500 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

926 Kultura fizyczna 2 628 675,00

BeSTia Strona 4 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2009



92601 Obiekty sportowe 2 627 675,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 627 675,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Razem: 54 534 091,00

BeSTia Strona 5 z 5

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2009



Załącznik Nr 2 do uchwały nr LIII/408/2022 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 600,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

01030 Izby rolnicze 27 600,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

27 600,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 71 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 66 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 498 200,77

40002 Dostarczanie wody 1 498 200,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,77

4260 Zakup energii 580 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

600 Transport i łączność 11 433 493,90

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 964,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

9 075 036,00

60016 Drogi publiczne gminne 836 493,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 493,90

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

630 Turystyka 1 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 024 372,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 823 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 208,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 100,00

BeSTia Strona 1 z 9

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2009



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 473,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 091,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 35 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

710 Działalność usługowa 151 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 148 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00

71035 Cmentarze 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 969 106,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 219 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 705 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 782,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

78 072,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 52 000,00

BeSTia Strona 2 z 9

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2009



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 398 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 500,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

752 Obrona narodowa 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 606 882,14

75404 Komendy wojewódzkie Policji 312 650,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

312 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 269 232,14

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

16 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

43 232,14

75495 Pozostała działalność 25 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

350 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

20 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

330 000,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00

4810 Rezerwy 500 000,00

BeSTia Strona 3 z 9

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2009



801 Oświata i wychowanie 14 331 423,39

80101 Szkoły podstawowe 5 355 438,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 231,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 355,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618 637,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 973,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 700,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00

4227 Zakup środków żywności 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00

4260 Zakup energii 225 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 106 595,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 577,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 579 720,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 220 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308 930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 408,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 159,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 687,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 000,00

80104 Przedszkola 2 244 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 819,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 665,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

BeSTia Strona 4 z 9

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2009



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 128 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 172 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 133,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 748 970,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 480 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 318,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 550,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 374 691,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 762,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

372 113,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 399,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 265,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00

80195 Pozostała działalność 5 162 972,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 114 426,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 545,85

851 Ochrona zdrowia 11 405 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00

BeSTia Strona 5 z 9

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2009



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

85195 Pozostała działalność 11 305 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 805 600,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

8 500 000,00

852 Pomoc społeczna 1 854 562,00

85202 Domy pomocy społecznej 545 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

545 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

252 100,00

3110 Świadczenia społeczne 252 100,00

85216 Zasiłki stałe 215 000,00

3110 Świadczenia społeczne 215 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 795 662,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 367,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 835,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 195,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 100,00

3110 Świadczenia społeczne 20 100,00

85295 Pozostała działalność 6 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

16 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00

855 Rodzina 1 994 448,00

BeSTia Strona 6 z 9

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2009



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 450 199,00

3110 Świadczenia społeczne 1 357 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

670,00

85504 Wspieranie rodziny 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

85508 Rodziny zastępcze 36 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 411 249,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 501,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 55 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 068,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85595 Pozostała działalność 51 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

51 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 154 341,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 324 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,97

4300 Zakup usług pozostałych 1 216 553,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 025,03

90003 Oczyszczanie miast i wsi 237 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 400,00

BeSTia Strona 7 z 9

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2009



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 681,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 320 000,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 688 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 641,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

22 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 492 243,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 741 127,77

4090 Honoraria 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 268,06

4260 Zakup energii 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 907 859,71

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 500 000,00

92116 Biblioteki 207 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

207 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 111 083,50

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

111 083,50

92195 Pozostała działalność 433 032,00

BeSTia Strona 8 z 9

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2009



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00

926 Kultura fizyczna 3 259 119,53

92601 Obiekty sportowe 3 007 298,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 623,42

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 627 675,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

180 000,00

92695 Pozostała działalność 71 821,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 021,11

Razem: 64 240 247,00

BeSTia Strona 9 z 9

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2009



     Załącznik nr 3, do uchwały Nr LIII/408/2022 
     Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 
 
 
 

Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru oraz 
spłatą otrzymanych pożyczek, kredytów i wykupu papierów wartościowych na 

2023 rok. 
 
 
L.p. Opis  Klasyfik 

§ 
Przychody  Rozchody  

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  

931 7.500.000 - 

2 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2  pkt 
6 ustawy o finansach publicznych  

950 3.649.081 - 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 - 550.000 
4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów  
992 - 892.925 

 RAZEM  11.149.081 1.442.925 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2009



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do uchwały nr LIII/408/2022 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Rozbudowa sieci wodnej na terenie gminy 70 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 65 000,00

600 Transport i łączność 11 206 493,90

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

budowa chodnika przy drodze woj. 382 w Piotrowicach
 

30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 964,00

Przebudowa drogi 2807D oraz budowa wodociągu Męcinka - Piotrowice
 

516 464,00

Przebudowa odcinków dróg 2808D i 2809D w Męcince
 

968 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 075 036,00

Przebudowa drogi 2807D oraz budowa wodociągu Męcinka - Piotrowice
 

4 543 536,00

Przebudowa odcinków dróg 2808D i 2809D w Męcince
 

4 531 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 616 493,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 493,90

FS 23 Sichówek odwodnienie drogi gminnej 16 493,90

Odbudowa drogi gminnej Słup Męcinka
 

500 000,00

Słup budowa chodnika przy drodze gminnej
 

100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 355 882,14

75404 Komendy wojewódzkie Policji 312 650,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 312 650,00

Dodacja dla KWP na budowę Posterunku Policji w Męcince
 

312 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 232,14

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
43 232,14

BO 23 Małuszów dotacja na modernizację pomioszczeń socjalnych OSP 10 000,00

FS Małuszów dotacja dla OSP na modernizacje pomieszczeń socjalnych
 

33 232,14

801 Oświata i wychowanie 5 086 972,39

80195 Pozostała działalność 5 086 972,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Termomodernizacja dwóch budynków użytecznośći publicznej na terenie 
Gminy Męcinka

 

70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 114 426,54
Termomodernizacja dwóch budynków użytecznośći publicznej na terenie 
Gminy Męcinka

 

4 114 426,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 545,85
Termomodernizacja dwóch budynków użytecznośći publicznej na terenie 
Gminy Męcinka

 

902 545,85

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2009



Strona 2 z 3

851 Ochrona zdrowia 11 305 600,00

85195 Pozostała działalność 11 305 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 805 600,00

Budowa ośrodka zdrowia w Męcince
 

2 805 600,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 500 000,00

Budowa ośrodka zdrowia w Męcince
 

8 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

PBOŚ Dodacja z budżetu gminy do budowy oczyszczalni przydomowych 
w Kondratowie, Pomocnem, Muchowie, Myślinowie i Stanisławowie 50 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Rekultywacja skłądowisk odpadów Muchów i Sichów
 

80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 407 859,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 407 859,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 907 859,71

BO 22 Myślinów Budowa świetlicy
 

10 000,00

BO 23 Kondratów budowa świetlicy
 

7 000,00

BO 23 Muchów budowa świetlicy 10 000,00

BO 23 Piotrowice zakup nagłośnienia wraz z osprzętem na świetlicę
 

10 000,00

BO 23 Słup Budowa świetlicy 10 000,00

BO 23 Stanisławów budowa świetlicy
 

10 000,00

BO23 Chroślice modernizacja świetlicy 8 000,00

Budowa 4 świetlic Kondratów, Muchów, Pomocne, Stanisławów
 

1 850 000,00

Budowa świetlicy w Piotrowicach 450 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Myślinowie 300 000,00

FS 22/23 Myślinów - Budowa świetlicy wiejskiej
 

24 618,67

FS 23 Kondratów budowa świetlicy
 

28 955,95

FS 23 Muchów budowa świetlicy 21 808,59

FS 23 Piotrowice doposażenie nowej świetlicy zakup namiotów, stołów ław
 

61 083,50

FS 23 Pomocne budowa świetlicy
 

32 193,06

FS 23 Słup budowa świetlicy
 

27 917,44

FS 23 Stanisławów budowa świetlicy
 

20 342,47

FS23  Chroslice modernizacja świetlicy wiejskiej
 

25 940,03

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00

Budowa 4 świetlic Kondratów, Muchów, Pomocne, Stanisławów
 

4 500 000,00

926 Kultura fizyczna 2 977 319,53

92601 Obiekty sportowe 2 959 298,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 623,42

BO 23 Siochów budowa boiska sportowego
 

10 000,00

Budowa infrastruktury sportowej oraz wod-kan w Piotrowicach
 

254 303,89
FS 23 Chełmisc przebudowa wiaty na boisku na pomieszczenia 
gospodarcze 35 431,33

FS 23 Sichów zagospodarowanie placu za świetlicą na boisko sportowe 31 888,20

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2009



Strona 3 z 3

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 627 675,00

Budowa infrastruktury sportowej oraz wod-kan w Piotrowicach
 

2 627 675,00

92695 Pozostała działalność 18 021,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 021,11

FS 23 Oś Piotrowice zagospodarowanie terenu publicznego
 

18 021,11

38 605 127,67Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2009



     Załącznik nr 5, do uchwały Nr LIII/408/2022 
     Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
       

Plan udzielenia dotacji z budżetu Gminy Męcinka na 2023 rok. 
 
1. Dotacje na zadania bieżące 544.083,50  zł. ;      
Rozdz. § Podmiot 

dotowany 
 

Dotacje 
celowe 

Plan na 2023 w zł.  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor 

finansów 
publiczny

ch  

Spoza 
sektora 

finansów 
publiczn. 

 

75412 2820 Jednostki OSP - 16.000 Dotacje na zakup sprzętu 

90019 2830 Osoby fizyczne i 
prawne 

- 20.000 Dotacje celowe na usuwanie azbestu, pompy 
ciepła, baterie słoneczne, piece ekologiczne  

92195 2360 Wyłoniony w 
drodze konkursu 

- 10.000 Dotacje dla organizacji pożytku publicznego na 
realizację zadań zleconych przez gminę w 
drodze konkursów 

92120 2720 Wyłoniony w 
drodze konkursu 

- 111.083,50 Finansowanie lub dofinansowanie prac 
konserwatorskich remontowych przy ochronie 
zabytków  

92605 2830 Podmiot 
wyłoniony w 

drodze konkursu 

- 180.000 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych –  zadania w 
zakresie kultury fizycznej. 

  RAZEM 
CELOWE 

0 337.083,50 Razem celowe = 337.083,50  

  DOTACJE 
PODMIOTOWE  

   

92116 2480 Gminna 
Biblioteka Publ.  

w Męcince  

207.000 - Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 
w Męcince 

  Razem  207.000 - Razem podmiotowe  207.000 zł.  
 
2. Dotacje na zadania majątkowe:   zł. ; 
Rozdz.  § Podmiot    Cel, przeznaczenie  
75404 6170 KWP 

Wrocław 
312.650 - Budowa posterunku Policji w 

Męcince 
75412 6230 OSP 

Małuszów 
- 43.232,14 Dotacja na pomieszczenia socjalne 

w Strażnicy OSP 
90001 6230 Osoby 

fizyczne 
- 50.000 Dofinansowanie budowy PBOŚ 

  RAZEM 312.650 93.232,14  
  OGÓŁEM  519,650 430.315,64 OGÓŁEM = 949.965,64 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2009



     Załącznik nr 6, do uchwały Nr LIII/408/2022 
     Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 
 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek 
oświaty na 2023 rok. 

 
I.  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Męcince 
 
dział rozdział § 

dochodów 
§ 

wydatków 
Opis  DOCHODY WYDATKI  

801    Oświata i wychowanie    
 80101   Szkoły podstawowe 1.000 1.000 

 0690  Wpływy z różnych opłat 200  
0970  Wpływy z różnych dochodów  800  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1.000 
80104   Przedszkola  18.000 18.000 

 0660  Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego  

18.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000 
 4240 Zakup środków dydaktycznych   2.000 
 4300 Zakup usług pozostałych  8.000 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 380.000 380.000 
 0670  Wpływy z opłat za wyżywienie  230.000  

0830  Wpływy z usług 150.000  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.000 

4220 Zakup środków żywności  373.000 
 
 
 

II. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Piotrowicach 
 

dział rozdział § 
dochodów 

§ 
wydatków 

Opis  DOCHODY WYDATKI  

801    Oświata i wychowanie  14.100 14.100 
 80101   Szkoły podstawowe 100 100 
  0690  Wpływy z różnych opłat 100  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 
 80104   Przedszkola  14.000 14.000 
  0660  Wpływy z opłat wychowanie 

przedszkolne 
14.000  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.000 
   4240 Zakup środków dydaktycznych  5.000 
   4300 Zakup usług pozostałych  2.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2009



Załącznik Nr 7 do uchwały nr LIII/408/2022 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku

Plan dochodów na zadania zlecone na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 19 082,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 082,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 082,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 055,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

855 Rodzina 1 409 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 394 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 394 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 400,00

Razem: 1 429 737,00

Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2009



Załącznik Nr 7A do uchwały nr LIII/408/2022 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku

Plan wydatków na zadania zlecone na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 19 082,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

855 Rodzina 1 409 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 394 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 357 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 701,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 400,00

Razem: 1 429 737,00

Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2009



Załącznik nr 8, do uchwały Nr LIII/408/2022 
          Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku  
        
    
                                    Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań Gminnego Programu 
                      „ Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na rok 2023 rok”  
 
                                 w złotych.  
Dział Rozdział Paragraf 

dochodów 
Paragraf 

wydatków 
Wyszczególnienie Plan  

dochodów 
Plan  

wydatków 
756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

100.000 0 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

100.000 0 

0480  Wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 77,000 0 
0270  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkohol   23.000  

851    Ochrona zdrowia - 100.000 
85153   Zwalczanie narkomanii  - 3.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zakup książek promujących profilaktykę/ - 3.000 
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 97.000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14.500 
4220 Zakup środków żywności  - 5.000 
4300 Zakup usług pozostałych - 65.100 
4410 Podróże służbowe krajowe - 200 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 2.000 
4700 Szkolenia pracowników   i członków komisji - 3.000 

    OGÓŁEM: 100.000 100.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2009



  

Załącznik nr 9, do uchwały Nr LIII/408/2022  
 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 
 

 
Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska i 

gospodarki wodnej na 2023 rok. 
 
                  w złotych 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis  PLAN  na 2023 r.  

DOCHODY WYDATKI 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.000 22.000 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska.  
3.000 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat  3.000 - 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
 22.000 

 2830 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie usuwania azbestu, 
pompy ciepła, baterie słoneczne, kotły ekologiczne itp.  

- 20.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 2.000 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2009



     Załącznik nr 10, do uchwały Nr LIII/408/2022 
     Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 
 
 

Wydatki na potrzeby Rad Sołeckich związane z realizacją zadań z zakresu 
upowszechniania kultury na 2023 rok. 

 
 
L.p. Nazwa sołectwa  Liczba 

mieszkańców 
na 30.06.2022 r.  

Plan wydatków 
na 2023 r. 

1 Chełmiec  379 2.274 
2 Chroślice  240 1.440 
3 Kondratów  281 1.686 
4 Małuszów  348 2.088 
5 Męcinka  859 5.154 
6 Muchów  162 972 
7 Myślinów  199 1.194 
8 Piotrowice  1030 6.180 
9 Piotrowice Oś. 78 468 
10 Pomocne  336 2.016 
11 Przybyłowice  226 1.356 
12 Sichów  321 1.926 
13 Sichówek  70 420 
14 Słup  257 1.542 
15  Stanisławów  136 816 
 Razem  4922 29.532 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2009



      Załącznik nr 11, do uchwały Nr LIII/408/2022 
      Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

Plan funduszu sołeckiego na 2023 r. 
 
L.p. Sołectwo Fundusz   

na 2022 
Przeznaczenie funduszu sołeckiego 

1 Chełmiec 35.431,33 Przebudowa wiaty na boisku na pomieszczenie gospodarcze  
2 Chroślice 25.940,03 Budowa świetlicy 
3 Kondratów 28.955,95 Budowa świetlicy  
4 Małuszów 33.232,14 Remont pomieszczeń socjalnych remizy OSP 
5 Męcinka 0 Remont zabytkowego kościoła w Męcince  
6 Muchów 21.808,59 Budowa świetlicy 
7 Myślinów 24.618,67 Wyposażenie nowej świetlicy  
8 Piotrowice 61.083,50 Zakup namiotów i stołów 23.000, wyposażenie i zagospodarowanie 

nowej świetlicy  
9 Piotrowice-O 18.021,11 Zagospodarowanie terenu publicznego  
10 Pomocne 32.193,06 Budowa świetlicy 
11 Przybyłowice 26.268,06 Doposażenie świetlicy 
12 Sichów 31.888,20 Zagospodarowanie terenu – budowa boiska  
13 Sichówek 16.493,90 Odwodnienie drogi gminnej 
14 Słup 27.917,44 Budowa świetlicy  
15 Stanisławów  20.342,47 Budowa świetlicy i zagospodarowanie terenu 
  404.194,45  

 
Fundusz sołecki 2022 w układzie i rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
L.p. Rozdział   Paragraf  W Bieżące W majątkoweSołectwo 
1 92601 6050 0 35431,33 Chełmiec 
2 92109 6050 0 25940,03 Chroślice 
3 92109 6050 0 28955,95 Kondratów  
4 75412 6230 0 33232,14 Małuszów  
5 92120 2720 0 0 Męcinka 
6 92109 6050 0 21808,59 Muchów  
7 92109 6050 0 24618,67 Myśilnów  
8 92109 6050 0 61083,50 Piotrowice 
 9 92695 6050 0 18021,11 Piotrowice O 
10 92109 6050 0 32193,06 Pomocne  
11 92109 4210 26268,06 0 Przybyłowice  
12 92601 6050 0 31888,20 Sichów  
13 60016 6050 0 16493,90 Sichówek 
14 92109 6050 0 27917,44 Słup 
15 92109 6050 0 20342,47 Stanisławów  

  RAZEM  26.268,06 377926,39  
 
Bieżące ;     Majątkowe ;  60016 – 6050 =  16.493,90 
        75412 – 6230 =   33.232,14 

       92109 – 6050 = 242.859,71 
92109 – 4210 = 26.268,06     92601 – 6050 =   67.319,53 
        92695 – 6050 =   18.021,11  
 
Razem Bieżące =  26.268,06       Razem Majątkowe =  377.926,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2009



     Załącznik nr 12, do uchwały Nr LIII/408/2022 
     Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

 
 

 
Plan wydatków na 2023 rok,  

na zadania realizowane w drodze umów i porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
 
L.p. Nazwa zadania Partner / 

 inna jst 
Plan wydatków 
na 2023 rok 

1 Projekt na budowę chodnika przy drodze woj. Nr 
382 w Piotrowicach  

UMWD 30.000 

2 Pomoc finansowa dla powiatu na odbudowę drogi 
powiatowej w Męcince  

Powiat Jaworski 10.500.000 

  RAZEM 10.530.000 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2009



                     Załącznik nr 13, do uchwały Nr LIII/408/2022 
           Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

Plan budżetu obywatelskiego na 2023 r. 
 
L.p. Sołectwo  Kwota  Przeznaczenie  Klasyfikacja  
1 Pomocne  10.000 Zakup wózka do malowania linii i piłkochwyty  92695 – 4210 = 10.000 
2 Małuszów  10.000 Remont pomieszczeń socjalnych OSP Małuszów  75412- 6230 = 10.000 
3 Przybyłowice  10.000 Zakup strojów PERŁA 3000, KGW- 3.000, OSP-3000, świetlica 1.000 92195 4210=6000, 75412-4210-3000, 

92109-4210 = 1.000  
4 Kondratów 10.000 Budowa świetlicy 7.000, doposażenie OSP Pomocne 3.000  92109-6050 = 7.000,    75412-4210=3000 
5 Męcinka  10.000 Remont zabytkowego kościoła – dotacja 92120-2720 = 10.000 
6 Myślinów  10.000 Zagospodarowanie terenu przy nowej świetlicy  92109 – 6050 = 10.000 
7  Muchów  10.000 Budowa świetlicy  92109 – 6050 = 10.000 
8 Chroślice 10.000 Organizacja dożynek, modernizacja świetlicy 92195-4210 = 2.000,  92109-6050= 8.000 
9 Sichówek 10.000 Doposażenie świetlicy  92109 – 4210 = 10.000 
10 Chełmiec 10.000 Klimatyzacja na świetlicy + siatka na okna w kuchni 92109-4210 = 10.000 
11 Sichów 10.000 Budowa boiska  92601 – 6050= 10.000 
12 Stanisławów  10.000 Budowa świetlicy 92109-6050 = 10.000 
13 Słup 10.000 Budowa świetlicy  92109-6050 = 10.000 
14 Piotrowice  10.000 Zakup nagłośnienia wraz z osprzętem  92109-6060 = 10.000 
15 Piotrowice-

Osiedle 
10.000 Zagospodarowanie terenu publicznego  92695-6050 = 10.000 

 Ogółem  150.000   
 
Klasyfikacja budżetowa wydatków budżetu obywatelskiego zbiorczo;    
 
Bieżące ; 75412 – 4210 =   6.000   Majątkowe;    

92109 – 4210 = 21.000     75412 – 6230 = 10.000 
           92120 – 2720 = 10.000      92109 – 6050 = 55.000 
  92195 – 4210 –   8.000      92601 – 6050 = 10.000  
  92695 – 4210 – 10.000      92695 – 6050 – 10.000 
           92109 – 6050 – 10.000      
           
Razem bieżące  =     55.000       Razem majątkowe = 95.000   ogółem =  zł. 150.000 
                        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2009



Załącznik nr 14, do uchwały Nr LIII/408/2022 
Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 
 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem porządku i czystości w gminie na 2023 rok. 

 
                  w złotych 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis  PLAN  na 2023 r.  

DOCHODY WYDATKI 
900  Dochody Wydatki Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.324.000  1 324 000 
 90002   Gospodarka odpadami 1.324.000 1 324 000 

 0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst. na 
podstawie odrębnych ustaw  

1.320.000 - 

 0690  Wpływy z różnych opłat  3.000 - 
 0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych opłat  1.000 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 63.360,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 4.976,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 11.747,00 
  4120 Składki na FP - 1.675,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (m.in. worki na odpady) - 22.000,97 
  4300 Zakup usług pozostałych (zapłata za wywozy odpadów) - 1.216.553,00 
  4440 ZFŚS - 1.663,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 1.000,00 

   4710 Wpłaty na PPK  - 1.025,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2009



          Załącznik nr 15, do uchwały Nr LIII/408/2022 
          Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

Plan wydatków Gminy Męcinka na rok 2023,  
na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi ; 
 
 

L.p. Nazwa zadania  Program  Plan wydatków na 2023 r. 
z tego; 

Koszty 
kwalifikowane  
 

Środki UE Budżet gminy Ogółem  
1 Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Męcinka  
RPO WD 2014 -2020 4.114.426,54 902.545,85 6.016.972,39 

2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji  

RPO WD 2014 -2020 145.245 0 293.525 

 RAZEM   4.259.671,54 902.545,85 6.310.497,39 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2009



   Załącznik nr 16, do uchwały Nr LIII/408/2022 
   Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

Plan finansowy Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok 
 

1. Plan Dochodów; 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis  Kwota  
754 75495 2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżąc  25.000 
852 85295 2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżąc 2.000 
855 85595 2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżąc 51.600 
   RAZEM  78.600 
 
 

2. Plan Wydatków; 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis / realizuje wydatki  Kwota  
754   Bezpieczeństwo publiczne.    /Urząd Gminy 25.000 
 75495 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5.000 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

20.000 

852   Pomoc społeczna / GOPS 2.000,00 
 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
2.000,00 

855   Rodzina                / GOPS 51.600 
 85595 329 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
51.600 

   Razem  78.600 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2009


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 1
	Paragraf 19 Ustęp 2
	Paragraf 19 Ustęp 3
	Paragraf 19 Ustęp 4

	Paragraf 20
	Paragraf 21

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7A
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2023-03-23T11:36:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




